檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：簡伊伶(02)2732-1104轉850

56

傳真電話：

電子郵件信箱：linda41428@tea.ntue.edu.

tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：北教大研發字第1070220047號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070220047-1.pdf、1070220047-2.pdf)

主旨：本校辦理「2018年教學實踐研究暨校務研究研討會」延長

徵稿期程，敬請惠予公告並轉知貴校教師踴躍投稿參加，

請查照。

說明：

一、本研討會配合高等教育積極推動教學改革與校務研究，期

望落實學習者中心教學以及學習者為本位之治校理念，以

達共創高教的未來發展之目的。

二、重要時程及資訊：

(一)論文摘要收件截止日：107年5月6日(日)

(二)摘要審查結果通知日：107年5月22日(二)

(三)論文全文繳交截止日：107年6月10日(日)

(四)研討會報名截止：107年6月10日(日)

(五)研討會舉行日期：107年6月23日(六)～24(日)

三、徵稿主題：

(一)教學實踐研究

１、大專教師教學實務升等論文
8

84

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、各教育階段課堂教學研究

３、教學研究新知或教學實務創意分享

(二)校務研究

１、校務研究資料蒐集方法與資料庫建置管理

２、校務研究資料統計方法與應用

３、校務研究應用分析工具與技術

４、校務研究治理各項議題分析

５、其他校務研究議題分析

四、徵稿辦法：

(一)本研討會採長摘要審查制，中英文摘要以1500字為原則

，請將「長摘要投稿表及內容」（如附件一）寄至本研

討會電子信箱orad@tea.ntue.edu.tw，信件主旨請註明

「投稿2018年教學實踐研究暨校務研究研討會」。

(二)摘要審查通過者，請以email方式提交論文全文，總頁

數以3-6頁為限，須採APA第六版格式撰寫，並繳交著作

授權同意書，應包含以下內容，格式請參考附件二：

１、教學實踐研究論文：研究背景、主題與目的、研究方

法(對象、工具、評量方法等)、教學模式、學生學習

成效、回饋與反思。

２、校務研究論文：研究背景、文獻探討、研究方法、研

究結果、結論與建議。

(三)審查通過之論文全文，將由本校統一集結出版(具ISBN)

。

五、活動網址：https://oradntue.weebly.com/

六、本案聯絡人：張芸榕小姐，電話02-27321104分機85060；

8

84

第3頁，共3頁

裝

訂

線

簡伊伶小姐，電話02-27321104分機85056，電子信箱orad

@tea.ntue.edu.tw。

正本：公私立大學校院

副本：本校研究發展處綜合企劃組 2018-04-20
10:47:03

校長 張新仁